
UCHWAŁA NR  X /52/ 2015 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 26 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego. 
 

 

                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594  z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia                

10 maja 1990 roku - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę                                     

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) Rada Gminy 

Rytwiany  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego w składzie: 

 

 

1. Przewodniczący komisji -    Bożena Guła 

2. Członek komisji              -    Justyna Lizińczyk-Jastrząb 

3. Członek komisji              -    Zofia Mazanka 

4. Członek komisji              -   Krzyszytof Janik 

5. Członek komisji              -   Małgorzata Jaskuła 

 

§ 2 

 

Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej jest sporządzanie spisu inwentaryzacyjnego mienia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Rady Gminy w Rytwianach Nr XXXII/175/2009 z dnia 29 maja 2009 roku                        

w sprawie powołania  komisji inwentaryzacyjnej mienia komunalnego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


